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Protokoll
Leidandmed EAA.2806.1.1
Kaader 92,93
Daatum 08.10.1852
Protokolli number 48
Protokolli teema 1. Riiklikud, kiriklikud ja kogukondlikud koormised
Märkused ?

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Pecker Peakohtumees
Jaak Kiissow Kohtumees
Peter Käwward Vöörmünder

(1. Oktobril) Said need Perno minnejad nekrutid ette kutsutud ning neilt
küssitud, kas neil kellegiga teggemist on?

Astusid sis ette ning nõudsid:

1, Märt Riig, Hans Pargi käest 5 Rbl hõb, Karl Rähni käest 1 Rbl Hõb. ning Ue
Karriste mehhe Kolliste Märti käest 8 Rbl hõb.

Hans Park ning Karl Rähn tunnistasid wõlla õige ollewad ning lubbasid ärramaksa.
Se Ue Karriste mees  Kolliste Märt es olle mitte tulnud ning sai sis kirri Ue
Karriste Koggokonna Kohtule sadetud, et temmale käsku saaks, se rahha ärra
maksa.-

2, Karl Rähn nõudis perremehhe Sõnni Endriku käest 4 ammet ning 3 paari kaltse,
Kordimatsi Juhhani käest 2 Rbl hõb. ning pole aasta palga eest 1 Rbl 10 Kop;
wimaks Rimmo Petre käest 1 Rbl hõb.-

Nimmetud perremehhed lubbasid temmale kik ärra maksa.

3, Endrik Mauk nõudis perremehhe Sarlausse Märti käest ühhe aasta sohhi palka,
nimmelt 70 Kop hõb. ning ⅓ wakka linnaseemnid. (4 Kr. bez. d. 26. Novbr. 52)

Tunnistust möda käskis Kohhus Sarlausse Märti se wõlg tassa tehha.-

4, Hans Nuggis nõudis perremehhe Marro Märti käest omma aasta palka ning Jaak
Käigo käest 60 Kop hõb.

Mõllemad lubbasid hennast temmaga rahhul seäda.-

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=66207
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2378


Vana-Kariste: Vana-Kariste kogukonnakohtu protokolliraamat (02.01.1848-03.12.1852)

2

5, Margus Glasnep nõudis Oissare Jani käest 65 Kop hõb ning Sossilausse Petre
käest 1½ aasta palk, mis Rahha peäle arwatud 3 Rbl 10 Kop teeb; omma wenna
Juhhan Glasneppi käest 4 Rbl 20 Kop.

Oissare Jaan ning Sossilausse Peter maksid temmale ärra, lubbas Margus Glasnep
omma wenna wõllaga, sest et temmal nüüd rahha ei olnud, ni kaua ota, kui
ta  jõuab temmale ärra maksa.-

6, Hans Gaetner nõudis Kordimatsi Jaani käest 2 aasta palk, mis rahha peäle
arwatud 3 Rbl 60 Kop h. teeb, ning Sõnni Endriku käest 4 Rbl. hõb.

mõllemad lubbasid omma wõlg ausaste tassuda.

7. Jaan Kepnik nõudis Tina Kulli käest 2 Rbl 10 Kop. Tina Kull maksis se rahha
temma kätte ärra. 

8, Enn Sibbul, nõudis Karl Masingu käest 1 wammus ning 1 Rbl 60 Kop; Endrik
Kiwwi käest : 1 Rbl 35 Kop; Hans Kallite käest 30 Kop ning Sõnni Märti käest 1½
aasta rõiwa palk, mis rahha peäle arwatud 3 Rbl 10 Kop teeb.

Need nimmetud mehhed lubbasid temmale ärra maksa.

9, Hans Sammul, nõudis Sapa Lena käest 1 kassuk ning Kulli Märti käest 1 kübbar.

Mõllemad lepsid siin Kohto ees temmaga ärra.-

10, Hans Must nõudis Lena Käppa käest 1 Rbl hõb.

Lena Käpp lubbas se rahha temmale kätte anda.-

11, Märt Utt nõudis Wilop Mustu käest 30 Kop. hõb, Rengle Willemi käest 1½ aasta
rõwa palk, teeb 3 R.10 Kop; ning Sapa Lena käest 1 paar linnatsid kaltse ning 1
amme.-

Kik lubbasid temmale need nõuetawad asjad kätte anda.-

12. Endrik Kandruschka nõudis Peter Sapa käest 1 Rbl hõb; Rengle Endrik Käppa
käest 20 Kop; ning Liplappi Jürri käest 6 Rbl hõb.

Selle Peter Seppa eest maksis temma perremees Märt Kõwwa 1 Rbl hõb wälja, need
teised tõotasid ka omma wõlg tassuda.

Peter Pekker
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